
 

 

 

TIEKĖJAMS 2023-06-06 

Į  

 

DĖL KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO 

 

Žemės ūkio kooperatyvas „Pienas LT“, įgyvendindamas projektą „ATSINAUJINANČIŲ 

ENERGIJOS IŠTEKLIŲ DIEGIMAS ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVE „PIENAS LT“”, 2023-05-26 

paskelbė konkursą saulės jėgainei įrangai ir jos montavimo darbams įsigyti ir gavo paklausimą iš 

potencialaus tiekėjo. Teikiame atsakymą į gautą paklausimą. 

 

Eil. 

Nr. 
Tiekėjų klausimai Pirkėjo atsakymai 

1 Viešajame pirkime "332,92 kW GALIOS SAULĖS 

JĖGAINĖS ĮRANGOS IR JOS MONTAVIMO 

DARBŲ PIRKIMAS" matome, kad darbai bus 

vykdomi pagal projektą „ATSINAUJINANČIŲ 

ENERGIJOS IŠTEKLIŲ DIEGIMAS ŽEMĖS ŪKIO 

KOOPERATYVE „PIENAS LT“”, tačiau pats 

projektas prie pirkimo dokumentų neprisegtas. Ar 

galite atsiųsti projektą kainos įsivertinimui? 

Inovacijų agentūrai pateikta projekto 

„ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS 

IŠTEKLIŲ DIEGIMAS ŽEMĖS ŪKIO 

KOOPERATYVE „PIENAS LT“” yra 

konfidenciali informacija, todėl prie 

pirkimo dokumentacijos nėra pateikiama. 

2 Konkurso sąlygose pateiktas reikalavimas pateikti 

skaičiavimo ataskaitą, atliktą PVSYST programine 

įranga. Ar vertinsite ataskaitą atliktą ne PVSYST, o 

lygiaverte programine įranga? 

Ataskaita gali būti atlikta ne tik PVSYST, 

bet ir lygiaverte programine įranga, 

atitinkamai koreguojami konkurso sąlygų 

punktai (pridedamos patikslintos konkurso 

sąlygos). 

3 Atsižvelgiant į planuojamų darbų apimtį bei 

reikalavimų visumą, tam kad būtų galima tiekėjams 

tinkamai pasiruošti pirkimui, prašome pratęsti 

pasiūlymų pateikimo terminą papildomai 5 d.d. 

Pasiūlymo pateikimo terminas pratęsiamas 

5 darbo dienomis iki 2023-06-14 10.00 val., 

atitinkamai koreguojami konkurso sąlygų 

punktai (pridedamos patikslintos konkurso 

sąlygos). 

4 Pirkimo sąlygose 3.1.5 ir 3.1.6 kvalifikacijos punktus 

turi atitikti kiekvienas ūkio subjektų grupės narys 

atskirai. 

Ar būtų galima pakoreguoti reikalavimus išdėstant 

taip, kad 3.1.5 ir 3.1.6 kvalifikacijos punktus galėtų 

atitikti vienas iš ūkio subjektų grupės narių? 

Tiekėjų kvalifikaciniai reikalavimai nebus 

tikslinami 

5 9.4. punkte kalbama apie sutarties užtikrinimą, tačiau 

pirkimo sąlygose nenurodyta kokio dydžio sutarties 

įvykdymo užtikrinimas bus reikalaujamas. Prašome 

patikslinti. 

Konkurso sąlygų 9.4 punkte nurodoma, kad 

sutarties įvykdymo užtikrinimo dokumentas 

pateikiamas, jei taikoma, tačiau šiose 

konkurso sąlygose reikalavimų sutarties 

įvykdymo užtikrinimui nenumatyta 

 

Pagarbiai, 

 

Komisijos pirmininkas 


